
Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239332-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Suwnice
2023/S 079-239332

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WTW POLAND Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 2F
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Wiszniewski
E-mail: m.wiszniewski@wtw-poland.com 
Tel.:  +48 695639657
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: WTW POLAND Sp. z o.o.
Miejscowość: Bartoszyce
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Wiszniewski
E-mail: m.wiszniewski@wtw-poland.com 
Kod NUTS: PL Polska
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Przedsiębiorca

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Produkcja silników i turbin

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA, MONTAŻ, URUCHOMIENIE, SZKOLENIE I PRZYSTOSOWANIE DO EKSPLOATACJI SUWNICY

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.wiszniewski@wtw-poland.com
https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie
https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie
mailto:m.wiszniewski@wtw-poland.com
https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie


Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

2 / 6

Numer referencyjny: 1/WTW/2023

II.1.2) Główny kod CPV
42414210 Suwnice

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji 
Suwnicy.
2. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
3 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 p.z.p.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ), określony został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 292 950.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42400000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe oraz ich części
42410000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji 
Suwnicy.
2. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
3 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 p.z.p.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ), określony został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ.
6. Minimalne parametry urządzenia:
- udźwig: 20 t,
- wysokość podnoszenia 7,2 m,
- rozpiętość 6,2 m
- wciągnik elektryczny, 2 -biegowy
- prędkość podnoszenia 0,5-4 m/min.,
- długość toru jezdnego 72 m,
- podest roboczy,
- sterowanie za pomocą radia i kasety,
- stopień ochrony napędów IP54.
7. Postępowanie jest prowadzone w ramach projektu „Zwiększenie konkurencyjności firmy WTW, poprzez 
wdrożenie na rynek nowych turbin Kaplana na wysokie spiętrzenia” realizowanego w ramach poddziałania 
19.1.2 Innowacje w obszarze wód śródlądowych lub morskich – Blue growth, działania 19.1 Nowe Produkty 

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

3 / 6

i Inwestycje, osi priorytetowej 19 Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021, zgodnie z Artykułem 
8.15 ust. 2 Regulacji w sprawie wdrażania Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG) na lata 2014-2021 oraz Regulacji w sprawie wdrażania Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 
2014-2021 na zamówienia, których wartość jest równa lub przewyższa progi Unii Europejskiej ustalone dla 
zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 292 950.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 112
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Oferty oraz oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą należy składać drogą elektroniczną (opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na adres: m.wiszniewski@wtw-poland.com  .
2. Wskazany powyżej okres obowiązywania zamówienia: 112 dni (16 tygodni) jest okresem maksymalnym 
jaki dopuszcza Zamawiający. Termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert (szczegóły w 
SWZ).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę wobec, którego zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy.
2. W celu uniknięcia konfliktu interesów Zamawiający nie może udzielić zamówienia podmiotom powiązanym z 
nim kapitałowo lub osobowo, przez co rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu 
Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzaniem procedury wyboru Wykonawcy.
3. Zamawiający wykluczy z Postępowania, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) (dalej: Ustawa o przeciwdziałaniu wspierania agresji) 
oraz art. 5k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
4. Ze względu na ograniczoną ilość znaków Zamawiający w celu zapoznania się ze szczegółowymi 
przesłankami wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz podmiotowymi środkami dowodowymi jakie należy 
złożyć na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia odsyła wykonawców do treści SWZ.

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

mailto:m.wiszniewski@wtw-poland.com


Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca:
- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie: wykonał należycie co najmniej jedną dostawę obejmujące swym zakresem dostawę 
suwnicy o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.
2. Warunek zostanie oceniony na podstawie wykazu dostaw (załącznik nr 8 do SWZ) wykonanych, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ze względu na ograniczoną ilość znaków Zamawiający w celu zapoznania się ze szczegółowymi warunkami 
realizacji umowy, w tym z zasadami ewentualnej zmiany treści umowy - odsyła do załącznika nr 6 do SWZ 
(wzór umowy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
WTW POLAND Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 2F
11-200 Bartoszyce

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wszędzie, gdzie w treści ogłoszenia użyto wyrażeń "Ustawa” lub "Ustawa PZP" lub "PZP należy przez to 
rozumieć - ustawę z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.),
2. Zamawiający, zgodnie z art. 139 PZP, przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw dokonać 
badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Kryteria oceny ofert:
- Cena - 60%
- Gwarancja - 10%
- Termin realizacji - 30%
Ze względu na ograniczoną ilość znaków w celu uzyskania pełnych informacji na temat kryteriów oceny ofert i 
ich znaczenia należy się zapoznać z SWZ.
4. Do oferty należy dołączyć:
- Pełnomocnictwo upoważniające do podpisania oferty, o ile ofertę podpisuje pełnomocnik;
- Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – jeżeli dotyczy;
- Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w formie JEDZ – wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
oświadczenie to składa każdy z Wykonawców;
- Uzasadnienie dotyczące tajemnicy przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy.
- Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.
- W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia, podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy, z którego wynika, w jakim 
zakresie przedmiot zamówienia zostanie wykonany przez poszczególnych Wykonawców - załącznik nr 9 do 
SWZ.
- Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby na podstawie art. 118 ustawy potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia w formie JEDZ (w związku z artykułem 119 ustawy)
- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby na podstawie art. 118 ustawy do oddania do dyspozycji 
wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ.
- Zamawiający żąda złożenia wraz z Ofertą oświadczenia o braku zaistnienia przesłanek, o których mowa w art. 
7 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji oraz art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 11 do 
SWZ. Wykonawca, który powołuje się na zasoby podmiotów udostępniających zasoby, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, 
warunków udziału w Postępowaniu, przedstawia ww. oświadczenie, dotyczące podmiotu udostępniającego 
zasoby, podpisane przez podmiot udostępniający zasoby, w sytuacji, gdy na podmioty te przypada ponad 
10 % wartości Zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania się o Zamówienie przez Wykonawców, 
ww. oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o Zamówienie lub Wykonawca 
upoważniony do ich reprezentowania.
- Inne dokumenty zgodnie z listą załączników do SWZ (jeżeli dotyczy).
5. W celu uzyskania pełnej informacji na temat warunków udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz 
pełnego wykazu oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
oraz braku podstaw wykluczenia, ze względu na ograniczoną ilość znaków możliwych do zamieszczenia w 
niniejszym ogłoszeniu, należy zapoznać się zapisami SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S79
21/04/2023
239332-2023-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Sąd Rejonowy w Bartoszycach
Adres pocztowy: Polska
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


